Seznam judikatu v dilu druhém

69.

70.
71.
72.
73.
74.
75,
76.
7.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
99
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104

105.
106.

. Smluvni pokuta, Urok z prodleni

Prevod prava hospodareni s majetkem Statu .........ccccoeevviiviiiiiiiienns 11
Rozsah ptsobnosti obchodniho zékoniku ..........ccccooiiininiiiiinn. 15
R T e s 20
Ruceni, Odstoupeni od GVErové SMIOUVY .....cccoveviiierinniininnineienns 25
Ruceni Fondu narodniho majetku

Ruceni Fondu narodniho Majetkill ... ..oissessessssesstintispomntstesss sovsontass 33
Ruceni Fondu narodniho majetku ..........ocoooviiiiiniiicicieceeen, 36
Rii¢ent Fondu nArodniho MAajetkil ... .coseensssssssbossisnissivessinsir sosssrenian 42
Ruceni prodavajiciho v pfipadé nasledného prodeje podniku........... 49
Smlouya o budouci SmMIQUVE .c:zmmsusimmssssrimmmasasssissisizsiii 53
Smlouva o budouci SmMIOUVE ........cccoiiiiiiiiiiiiiiicc 57

Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva o dilo
Smlouva 0 dilo (Penale) ......ccooiiiiiiiiiiiiii
Smlouva o najmu nebytovych prostor
Smlouva o prodeji podniKu........ccoooiiiiiiii
Smlouva o prodejl podnikt....ow it b stisssesimes
Smlouva o prodeji podniku
Smlouva o prodeji podniku, Postoupeni pohledavky ...................... 112
Smlouva o prepravé véci
Smlouva o sdruzeni
Smlouva o sdruzeni
S 1 Ol VA0 Y U
Smlouva zprostiedkovatelska ......
Smlouva zprostfedkovatelska ..........
Smluvni pokuta
Smluvni pokuta
Smluvni pokuta

Uzndni dIuhu ...
Uznani dluhu (zavazku)




107.
108.
109.
110.
. Vykon rozhodnuti

111

112.
113.
114.
115
116.
L7
118.
119.
120.
121.

122

. Zastavni pravo, Smlouva o uvéru
123.

Uznani zavazku......
Viastnictvi..........oooeennn.
Viastnictvi.........cceeuveenns
Viastnictvi.........coeeueennns

Zapocteni
Zapocteni
Zapocteni
Zastavni pravo
Zastavni pravo
Zastavni pravo
Zastavni pravo
Zastavni pravo
Zastavni pravo
Zastavni pravo

Zpusobilost GEASINIKA ......oovevieiiiiiieicieceece e



Judikaty zarazene
do Orac Databanky Judikatury

78. Smlouva o budouci smlouvé — DJ 1394
92. Smlouva o prodeji podniku — DJ 201

96. Smlouva o sdruzeni — DJ 704

97. Smlouva o sdruzeni — DJ 1400

101. Smluvni pokuta — DJ 533

109. Vlastnictvi — DJ 186

111. Vykon rozhodnuti — DJ 665

113. Zapocteni — DJ 1389

116. Zastavni pravo — DJ 591

122. Zastavni pravo, Smlouva o tvéru — DJ 676

Orac Databanka Judikatury (ODJ)

Soubor rozhodnuti obecnych eskych

soudd. Rozhodnuti jsou vybavena
pravnimi vétami, oznacena
nidzvem (pfipadné vice

nazvy), doplnéna informa- D nTn B n N H n

cemi o vztahujicich se
pravnich normach J u DI H HTU

a identifikaci origindlni- o -
ho zdroje. Soubor '
obsahuje judikaturu
publikovanou v letech
1996-2002 ve Sbirce
soudnich rozhodnuti
a stanovisek Nejvyssi-
ho soudu CR, Vybéru

z rozhodnuti Evropského 1996-2002
soudu pro lidska prava, 2
Sbirce Orac danové, Sbirce «
Orac trestni a v Casopisech

Pravo a podnikani, Pravo

a zaméstnani, Trestni pravo

a Dané. Je prub&zné (v ro¢nim cyklu)

rozSifovan a dopliiovan dal3imi judikaty.

Zakladni cena 3600 K¢

Objednavejte na adrese nakladatelstvi.




